En Mendoza, a los (k*^"del mes de mayo

del año dos mil veintiuno, se procede a verificar las operaciones registradas

en el presente libro de "Gastos de Funcionamiento para el Proceso

Electoral", sin registración contable de comprobantes de egresos, de página

ciento cincuenta y tres (153), correspondientes al período comprendido

entre el 01 de enero de 2021 y el 30 de abril de 2021, de sumas

transferidas a este Tribunal por el Poder Ejecutivo Nacional para la atención

de gastos de funcionamiento, de acuerdo al siguiente detalle.

[...]

acuerdo al detalle precedente, la que ha sido realizada con arreglo a lo
dispuesto en la Resolución N" 1.863/07 del Ministerio del lnterior.---------------

FIRMADO: WALTER RICARDO BENTO JUEZ FEDERAL CON

COMPETENCIA ELECTORAL.----

CONCUERDA: Fielmente con su original que tengo a la vista e inserto en

las páginas ciento cincuenta y tres (153) del libro de "Gastos de

Funcionamiento para el Proceso Electoral" de la Secretar¡a Electoral de

Mendoza, de lo que doy fe. Para ser remitido a la Dirección General de

Administración del Ministerio del

firmo en el lugar y fecha "ut-supra"

lnterior, expído el presente v

[...]

del año dos mil veintidós, se procede a verificar las operaciones registradas

en el presente libro de "Gastos de Funcionamiento para el Proceso

Electoral", que totalizan la cantidad de cuarenta y cinco (45) asientos por

igual número de comprobantes numerados correlativamente, de página

ciento setenta (170) a página ciento setenta y dos (172), correspondientes

al período comprendido entre el 0l de setiembre de 2021 y el 3l de

diciembre de 2021, de sumas transferidas a este Tribunal por el Poder

Ejecutivo Nacional para la atención de gastos de funcionamiento, de

acuerdo al siguiente detalle:

[...]

precedente, la que ha sido realizada con arreglo a lo dispuesto en la

Resolución N" 1.863/07 del Ministerio del lnterior.-----------

FIRMADO: WALTER RICARDO BENTO JUEZ FEDERAL CON

COMPETENCIA ELECTORAL.-.--

CONCUERDA: Fielmente con su original que tengo a la vista e inserto en

las páginas ciento setenta y dos (172) y ciento setenta y tres (173) del libro

de "Gastos de Funcionamiento para el Proceso Electoral" de la Secretaria

Electoral de Mendoza, de lo que doy fe. Para ser remitido a la Dirección

General de Administración del Ministerio

sello y firmo en el lugar y fecha "ut-supra"

del lnterior, expido el

[...]

febrero del año dos mil veintidós, se procede a verificar las operaciones

registradas en el presente libro de "Gastos de Funcionamiento para el

Proceso Electoral", que totalizan la cantidad de veinte (20) asientos por

igual número de comprobantes numerados correlativamente, de página

ciento sesenta y siete (167) a página ciento sesenta y ocho (168),

correspondientes al período comprendido entre el 01 de setiembre y el 31

de diciembre de 2021, de sumas transferidas a este Tribunal por el Poder

Ejecutivo Nacional para la atención de gastos de funcionamiento, de

acuerdo al siguiente detalle:

[...]

sido realizada con arreglo a lo dispuesto en la Resolución N" 1.863/07 del

Ministerio del lnterior.

FIRMADO: WALTER RICARDO BENTO JUEZ FEDERAL CON

COMPETENCIA ELECTORAL.--..

CONCUERDA: Fielmente con su original que tengo a la vista e inserto en la

página ciento sesenta y ocho (168) y ciento sesenta y nueve (169) del libro

de "Gastos de Funcionamiento para el Proceso Electoral" de la Secretaria

Electoral de Mendoza, de lo que doy fe. Para ser remitido a

General de Administración del Ministerio del lnterior, expido el

sello y firmo en el lugar y fecha "

[...]

febrero del año dos mil veintidós, se procede a verificar las operaciones

registradas en el presente libro de "Gastos de Funcionamiento para el

proceso Erectorar,, que totarizan ra cantidad de veinte (20) asientos por

igual número de comprobantes numerados correlativamente' de página

ciento sesenta y siete (167) a página ciento sesenta y ocho (168)'

correspondientes al periodo comprendido entre el 0l de setiembre y el 3l

de diciembre de 2021, de sumas transferidas a este Tribunal por el Poder

EjecutivoNacionalparalaatencióndegastosdefuncionamiento'de

acuerdo al siguiente detalle:

SALDO: (Transferido del período anterior)"""' """"""' """ $ 582'04/,'51